ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Montenegro

Capital do Tanino e da Citricultura"

REQUERIMENTO N.O 21 12019

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Requeiro que seja concedido VOTO DE CONGRATULAÇÕES a Lira
Techeira (faixa branca) que ficou com o título de Vice-Campeã no peso. O evento
que ocorreu no dia 17/02/2019 em Tramandaí, aonde os Atletas da Academia JA
]IU-J1TSU de Montenegro disputaram a segunda Etapa da Copa Prime de JIU- JITSU.

Requeiro que seja encaminhada a manifestação do Legislativo
Montenegrino a homenageada, Rua Buarque de Macedo 797.

Gabinete do Vereador, 20 de fevereiro de 2019.

Vereador Talis Ferreira
PR

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Talis Ferreira.

"DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS"